Para consultar a veracidade da publicação acesse  -   www.belavista.ma.gov.br/transparencia/diario

D                L
Município de Bela Vista

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

TERCEIROS
EXTRATO DE CONTRATO.................................01

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20200016

ORIGEM: TOMADA DE PREÇOS Nº TP 02/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA

VISTA DO MARANHÃO
CONTRATADA(O): R N BRITO LIMA,  CNPJ

01.217.178/0001-51.

OBJETO: Contratação de empresa especialializada para os

serviços de assessoria de comunicação, relações humanas e
marketing para atender as necessidades da Prefeitura Municipal

de Bela vista do Maranhão/MA

VALOR TOTAL: R$ 177.000,00 (cento e setenta e sete mil

reais)
PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2020 Atividade

0101.241310009.2.031 Manutenção e Funcionamento da

Assessoria de Comunicação, Classificação econômica

3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento
3.3.90.39.20, no valor de R$ 177.000,00

VIGÊNCIA: 05 de Março de 2020 a 31 de Dezembro de 2020

DATA DA ASSINATURA: 05 de Março de 2020

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA CONTRATO:

ZENON COSTA DIAS, Sec. Municipal de Administração.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20200017

ORIGEM: TOMADA DE PREÇOS Nº TP 03/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA

VISTA DO MARANHÃO
CONTRATADA(O): M H SANTIAGO DE SOUSA,  CNPJ

11.540.532/0001-38.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para os

serviços de assessoria e consultoria contábil na área pública para
atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Bela Vista do

Maranhão/MA

VALOR TOTAL: R$ 360.000,00 (trezentos e sessenta mil

reais)
PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2020 Atividade

0101.041220003.2.010 Manutenção e Funcionamento de

Assessoria Contabil, Classificação econômica 3.3.90.35.00
Serviços de consultoria, Subelemento 3.3.90.35.99, no valor de

R$ 360.000,00

VIGÊNCIA: 05 de Março de 2020 a 31 de Dezembro de 2020

DATA DA ASSINATURA: 05 de Março de 2020

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA CONTRATO:

ZENON COSTA DIAS, Sec. Municipal de Administração

  ANO I  BELA VISTA DO MARANHÃO   DIARIO OFICIAL MUNICIPAL , QUINHA -  FEIRA 05 DE MARÇO DE 2020 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município poder Executivo

Rua do Comércio, s/nº– Centro

Bela Vista  – MA

SITE

www.belavista.ma.gov.br

JOSÉ AUGUSTO SOUSA VELOSO FILHO
Prefeito Municipal

http://www.belavista.ma.gov.br/